Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador CICERO COSMO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do

Capibaribe, Fábio Queiroz Aragão, extensivo a secretaria competente, para que seja feita a

implantação de redutores de velocidade (Quebra mola) na rua Pedro Amaro de Oliveira,

loteamento Dona Arlinda 2, bairro Santo Augustinho, na altura do número 375 ao 505.

JUSTIFICATIVA

Visando que motos e carros passam constantemente em alta velocidade, e na rua sempre tem

bastante crianças brincando, arriscando ter um acidente grave.

                                     Sala das Sessões, 24 de janeiro de 2023.

____________________________________

                                            CICERO COSMO DA SILVA

                                             (CAPILÉ DA PALESTINA)

                                                       - Vereador PSD -

		2023-01-24T07:49:37-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445